
NUKRP0053LDG
^vhJ0dO2J}5/1£U| ^C2-3

Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo ze dne 8.11.2021
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.

Smluvní strany

1. Město Kravaře
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292
Česká spořitelna, a.s.
1846631329/0800

dále jen „ objednatel “

2. MIBORO s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: 
Statutární zástupci:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojem: 
Číslo účtu: 
zapsán v OR:

28.října 2338/111, 702 00 Ostrava
Tomáš Hnilka - jednatel
25871986
CZ25871986
ČS a.s.
58130004319/0800
C 23749 vedena u Krajského soudu v Ostravě

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.5 je :

změna rozsahu článku II. - Doba plnění

II.
Doba plnění

bod 2.1.3

Zhotovitel se zavazuje dílo zhotovit a předat objednateli do:

- do 30.6.2023 - objekt MŠ vč. všech přístupových cest a parkoviště

- do 31.7.2023 - terénní úpravy, VO, oplocení včetně dokončovacích prací

strana

*MUKRP0053LDG*



změna rozsahu článku IV. - Cena díla

IV.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce - zvýšení objemu stavebních prací

Vícepráce
Méněpráce

Původní cena díla bez DPH: 28,710.136,10 Kč 
+667.881,51 Kč

Nová cena díla bez DPH: 
DPH 21 %
Nová cena s DPH

-14.741,99 Kč 
29,363.275,62 Kč 

6,166.287,88 Kč
35.529.563,50 Kč

XX.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č.5 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 
jednom vyhotovení.

2. Dodatek č.5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji 
podepíše jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.5 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 10. schůzi 

konané dne 11.5.2023.

V Kravařích dne 2- £ . ^ 3 Kravařích dne: 7+7- £.

Za zhotovitele:

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Tomáš Hnilka 
jednatel

strana



Položkový rozpočet stavby

Stavba: P836Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

Objednatel: Město Kravaře IČO: 00300292

Náměstí 405/43 DIČ: CZ00300292
74721 Kravaře

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 44 321,58

PSV 590 697,94

MON 18 120,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 653 139,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 653 139,52 CZK

Základní DPH 21 % 137 159,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 790 298,82 CZK

e

Za objednatele

7nrarm/ánn nrnnramFim BUlLDDOWer S. © RTS, a.S. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

SO 01_1 Budova MŠ-1.NP 0,00 200 065,00 42 013,65 242 078,65 31

05 Vícepráce - interiér 0,00 200 065,00 42 013,65 242 078,65 31

SO 01 _2 Budova MŠ-2.NP 0,00 320 267,09 67 256,09 387 523,18 49

1 Vybudování bezbariérového WC 0,00 119 074,09 25 005,56 144 079,65 18

3 Vícepráce - interiér 0,00 201 193,00 42 250,53 243 443,53 31

SO 02 Kotelna 0,00 132 807,43 27 889,56 160 696,99 20

02 Vícepráce - výměna vrat 0,00 147 549,42 30 985,38 178 534,80 23

03 Méněpráce - repase vrat 0,00 -14 741,99 -3 095,82 -17 837,81 -2

Celkem za stavbu 0,00 653 139,52 137 159,30 790 298,82 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 501,54 1,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 10 841,70 1,7

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 454,00 0,7

64 Výplně otvorů HSV 4 500,00 0,7

954
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami HSV 3 304,80 0,5

96 Bourání konstrukcí HSV 8 236,16 1,3

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 354,40 0,1

99 Staveništní přesun hmot HSV 720,85 0,1

721 Vnitřní kanalizace PSV 6 340,01 1,0

722 Vnitřní vodovod PSV 14 291,02 2,2

725 Zařizovací předměty PSV 15 735,13 2,4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



766 Konstrukce truhlářské PSV -1 387,53 -0,2

7661 Interiér PSV 401 258,00 61,4

767 Konstrukce zámečnické PSV 139 720,37 21,4

781 Obklady keramické PSV 19 654,08 3,0

783 Nátěry PSV -5 330,27 -0,8

784 Malby PSV 417,13 0,1

M21 Elektromontáže MON 18 120,00 2,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 408,13 0,8

Cena celkem
... . 

653 139,52 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
S: PS36Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

O: SO 01_1 Budova MŠ - 1.NP

R: 05 Vícepráce - interiér

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 7661 Interiér 200 065,00

1 01 Interiér 1.NP soubor 1,00000 200 065 00 200 065,00

Celkem ____________ __ _____________________________________________200 065,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

O: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP

R: 1 Vybudování bezbariérového WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 501,54

1 317121047RT4 Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 
mm překlad nenosný NEP 150-1250, 124 x 24,9 x 15 cm

kus 1,00000 1 077 00 1 077,00

2 340271515R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm m3 0,06060 6 196.50 375,51
0,2*2,02*0,15 0,06060

3 340271610R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm m3 0,16160 5 607.00 906,09
2 06 : 0,8*2.02*0,1 0,16160

4 342948111ROO Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na 
hmoždinky

m 7,06000 114 80' 810,49

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.
0,2+2,02 2,22000
2,02*2+0,8 4,84000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 
0,6*2,02 1,21200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 04—t- i



Položkový rozpočet
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP

R: 1 Vybudování bezbariérového WC

P.č . Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(0,7+2,02)*0,15 0,40800

17 974O42564RO0 Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x15 cm m 4,00000 335 30 1 341,20
1E 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 27,82800 111 50 3 102,82

2 08 : 1,8*(1,74+1,47)*2-0,6*1,8
2 07: 1,8*(1 +1,52)*2-0,7*1,8
2 06 : 1,8*(2+1)*2-0,7*1,8

10,47600
7,81200
9,54000

Díf: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 354,40
19 974051415R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m 8,00000 44 30 354,40

voda : 8 8,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 644,83
20 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,84623 762 00 644,83

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 6 340,01
21 72117O9O5RO0 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

vsazení odbočky, D 50 mm
kus 1,00000 265 'O 265,10

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
22 721170965R00 Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 

propojení dosavadního potrubí, D 110 mm
kus 2,00000 375.30 750,60

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
23 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 2,00000 500,00 1 000,00
24 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 2,00000 500 00 1 000,00
25 721176103R00 Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 1,00000 450 00 450,00

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí
t 1,00030

26 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm kus 1,00000. 200 00 200,00
27 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm kus 1,00000 200 00 200,00
28 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm m 3,00000 50.001 150,00
29 721176105R00 Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 4,00000 550 00' 2 200,00

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.
4 4,00000

30 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 62,15700 2 00' 124,31

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 291,02
31 722130831R00 Demontáž nástěnky kus 4,00000 39 40. 157,60
32 722170801R00 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm m 6,00000 iěW 108,00
33 722172912R00 Provedení propojení plastového vodovodního potrubí 

polyfuzí, D 20 mm
kus 2,00000 77.60' 155,20

34 7221 72311R00 Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických 
výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16

m 8,00000 240 00 1 920,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

35 '22182001R00 Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 
nm, samolepicí spoj

m 8,00000 150 00“ 1 200,00

36 7 22190402R00 /yvedení a upevnění výpustek DN 20 mm kus 5,00000 200 00 1 000,00
37 7 22220111R00 vlástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" kus 3,00000 260 00! 780,00

Včetněí vyvedení a upevnění výpustek.
1+2 3,00000

38 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2" pár 1,00000 240 00 240,00
Včetněí vyvedení a upevnění výpustek.

39 722290226R00 2íkouška tlaku potrubí závitového DN 50 mm m 8,00000 50.00! 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Rtránlca O ■»



Položkový rozpočet
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

0: SO 01 _2 Budova MŠ - 2.NP

R: 1 Vybudování bezbariérového WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

40 722290234R0O Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm m 8,00000 25 00 200,00

Včetně dodání desinfekčního prostředku.
41 909 R00 Hzs-nezmeritelne stavební prače h 20,00000 378.50 7 570,00

demontáž elektro: 20 20,00000
42 283771472R Trubice izolační MIRELON POLAR 20x9 mm m 4,00000 35.00 140,00
43 283771474R Trubice izolační MIRELON POLAR 20x20 mm m 4,00000 35 00 140,00
44 998722203R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 140,10800 2 00 280,22

Dít: 725 Zařizovací předměty 15 735,13
45 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 2,00000 600.00' 1 200,00

výlevka : 1 1,00000
WC : 1 1,00000

46 725291142R00 Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 844 mm soubor 2,00000 2 047 50 4 095,00
47 725291146R00 Madlo dvojité sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm soubor 1,00000 2 425 50 2 425,50
48 725810402R00 Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2" soubor 2,00000 420 00 840,00
49 551674021R Sedátko klozetové DEEP duroplastové, ocelové úchyty kus 1,00000

t;.
554 40 554,40

50 64214484R Umyvadlo keramické zdravotní MIO 640 x 550 mm, bílé kus 1,00000 1 699 20 1 699,20

51 64240056R Mísa klozetová závěsná DEEP Handicap, hluboké 
splachování, bílá

kus 1,00000

H
4 612 50 4 612,50

52 998725203R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 154,26600 2 00 308,53

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 024,19
53 766661112R00 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m kus 1,00000 650 00 650,00
54 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 1,00000 381 00 381,00
55 54914588R Kliky se štítem mezip s ukazatelem 804 Cr kus 1,00000 483 50 483,50
56 61161872R Dveře vnitřní hladké plné AKORD 1 kř. 80x197 dýha plná 

DTD, dýha
kus 1,00000 6 395 00 6 395,00

57 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 79,09500 1 45' 114,69

Díl: 781 Obklady keramické 19 654,08
58 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer

G
m2 16,27200 42 70, 694,81

včetně dodávky materiálu.
Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 16,27200 16,27200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

0: SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP

R: 1 Vybudování bezbariérového WC

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
66 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 70,68829 15 60 1 102,74
67 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,72044 240 00 892,91
68 979082121R00 Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m t 29,76349 15.00 446,45
69 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 

a 170102
t 3,72044 300 00 1 116,13

Celkem 119 074,09

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 4 z 4



Potožkový rozpočet
S: PS36Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

0: SO 01_2 Budova MŠ -2.NP

R: 3 Vícepráce - interiér

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 7661 Interiér 201 193,00

1 01 Interiér 2.NP soubor 1,00000 20'. 593 00 201 193,00

Celkem ______________ ________________ 201 193,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
S: P936Z Stavební úpravy, přístavba a nástavba mateřské školy Kravaře

0: SO 02 Kotelna

R: 03 Méněpráce - repase vrat

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -9 411,72

1 034-036 D+M zateplení dveří polystyrénem XPS 30 mm a 
opláštění sololitem

m2 -12,32610 756 00 -9 318,53

034 : -1,45*1,97
035 : -1,09*2
036 : -2,68*2,72

-2,85650
-2,18000
-7,28960

2 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % -93,18530 1 00 -93,19

Díl: 783 Nátěry -5 330,27
3 783201811ROO Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 -16,22610 29 10 -472,18

034 : -(1,45*1,97+1,3)
035:-<1,09*2+1,1)
036 : -(2,68*2,72+1,5)

-4,15650
-3,28000
-8,78960

4 7832261OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 -16,22610 6S401 -1 126,09
5 7832251OOROV Nátěr syntetický kovových konstrukcí antracit krupíčka m2 -16,22610 230 001 -3 732,00

včetně pomocného lešení, 
antracit-krupiška

Celkem -14 741,99

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s Stránka 1 z 1



SO 01_1 Budova MŠ-l.NP

p.č. NÁZEV POLOŽKY Důvod změny množství CENA/MJ PŮVODNÍ CELKEM CENA/MJ NOVÁ CELKEM ROZDÍL
MJ

---------- ---------- j

145 Herna

nárůst ceny dřeva a výrobků ze 
dřeva, úprava ceny po změně zadání 
provedení projektantem stavby, 
změna klouzačky nerez za dřevo

1 184 000,00 KČ 184 000,00 Kč 454 412,00 Kč 439 455,00 Kč 255 455.00 Kč

146 Šatní skříň 1800x400x1320 mm,6-ti boxová - M01
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

3 11410,00 Kč 34 230,00 Kč 9 050,00 Kč 27 150,00 Kč -7 080,00 Kč

147 Šatní skříň 1550x450x1320 mm, 5-ti boxová - M02
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 10 956,00 Kč 10 956,00 Kč 8 955,00 Kč 8 955,00 Kč -2 001.00 Kč

148 Skříňky na ručníky 1150+630x110x680 mm - M04a
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor- 
lamino, dále pak PD

2 8 500,00 Kč 17 000,00 Kč 6 955,00 Kč 13 910,00 Kč -3 090.00 Kč

149 Dělící příčka mezi WC 550x800 mm - M05
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč -400,00 Kč

150 Dělící příčka mezi WC u umyvadly 700x800 mm - M06
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor- 
lamino, dále pak PD

i 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč -100,00 Kč

151
Šatní skříňka pro zaměstnance 1200x500x1800 3 - dveřová 
uzamykatelná - M07

změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

i 8 215,00 Kč 8 215,00 Kč 5 565,00 Kč 5 565,00 Kč -2 650,00 Kč

152 Skříň na lehátka a lůžkoviny 4240x650x2850 mm - M08
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, déle pak PD

i 82 560,00 Kč 82 560,00 Kč 59 850,00 Kč 59 850,00 Kč -22 710.00 Kč

156 Učitelská katedra 1400x700x750, 4 zásuvky uzamykatelné - M13
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor- 
lamino, dále pak PD

1 15 664,00 Kč 15 664,00 Kč 11 950,00 Kč 11 950,00 Kč -3 714,00 Kč

158 Skříň učitelská 3000x500x2020 mm, uzamykatelná - M15
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor- 
lamino, dále pak PD

i 45 200,00 Kí 45 200,00 Kč 31 555,00 Kč 31 555,00 Kč -13 645,00 Kč

1LKEV 200 065,00 Kč



SO 01_2 Budova MŠ - 2.NP Architektonicko - stavební řešení

pí- NÁZEV POLOŽKY Důvod změny množství CENA/MJ PŮVODNÍ CELKEM CENA/MJ NOVÁ CELKEM POZDIL
MJ

192 Herna - M17
nárůst ceny dřeva a výrobků ze 
dřeva, úprava ceny po změně zadání 
provedení projektantem stavby,

1 184 000,00 Kč 184 000,00 Kč 439 455,00 Kč 439 455,00 Kč 255 455,00 Kč

193 Šatní skříňky 1800x400x1320 mm, 6-ti boxová - M01
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

3 15 400,00 Kč 46 200,00 Kč 11 850,00 Kč 35 550,00 Kč -10 650.00 Kč

194
ŠatníŠatní skříňky 2100x400x1320 mm, 7-mi boxová, vč. rohového 
obkladu - M03

změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 19 600,00 Kč 19 600,00 Kč 16 520,00 Kč 16 520,00 Kč -3 080,00 Kč

195 Skříňky na ručníky 1150+630x110x680 mm - M04a
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor- 
lamino, dále pak PD

1 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 6 955,00 Kč 6 955,00 Kč -1 545,00 Kč

196 Skříňky na ručníky 1150+630x110x680 mm - M04b
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 5 554,00 Kč 5 554,00 Kč 3 956,00 Kč 3 956,00 Kč -1 598,00 Kč

197 Dělící příčka mezi WC 550x800 mm - M05
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

4 1 800,00 Kč 7 200,00 Kč 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč -400.00 Kč

198 Dělící příčka mezi WC u umyvadly 700x800 mm. - M06
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

i 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč -250.00 Kč

199
Šatní skříňka pro zaměstnance 1200x500x1800, 3 dveřové, 
uzamykatelné - M07

změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

i 23 400,00 Kč 23 400,00 Kč 15 565,00 Kč 15 565,00 Kč -7 835.00 Kč

200 Skříň na lehátka a lůžkoviny 4240x650x4000 mm. - M08
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 143 000,00 Kč 143 000,00 Kč 126 855,00 Kč 126 855,00 Kč -16 145,00 Kč

204 Učitelská katedra 1400x700x750,4 zásuvky uzamykatelná -M15
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 15 664,00 Kč 15 664,00 Kč 11950,00 Kč 11 950,00 Kč -3 714,00 Kč

206 Skříň učitelská 3000x500x2020 mm, uzamykatelná - M
změna povrchů prvků interiérů - 
přírodní nahrazeny UNI dekor - 
lamino, dále pak PD

1 58 900,00 Kč 58 900,00 Kč 49 855,00 Kč 49 855,00 Kč -9 045.00 Kč

CELKEM 201193,00 Kč


